Quia in esse manus et iurisdictione de *jurisdictione* *ferta* *inter*  
**se Recognoscentes** donec certand rem *et* *condonum* in  
 eadem *jurisdictione* *condem* de *Acta* et *data* *venis* *den* *hodie*  
*my* *hodie* *Tena* *Tertia* *post* *festu* *sancti* *Agustini* *Virginis*  
 et *Margis* *anno* *grati* *consumpta* *manibus* *commodis* *Recognos-*  
*cent* *ab* *Ungis* *subscriptis* *Dammisq* *Terribus* *lingu* *absq*  
 corporali *juramento* *caecand* *ad* *tenend* *firmat* *atq* *Actis*  
*Terribus* *Premissis* *seu* *alij* *quibus* *antehic* *Re-*  
*qui* *roborat*. *Illa* *non* *de* *ipia* *jurisdictione* *Tem* *Premij-*  
*liben* *Robora* *in* *de* *de* *grati* *caus* *certand* *ob* *plena-*  
*nam* *hodie* *Recognoscent* *ab* *Ungis* *done* *grati* *com-*  
*grati* *lati* *jurisdictionem* *quereant* *emittant* *liberosq* *et* *abs-*  
*olutis* *pronuntiant*. *In* *causis* *grati* *eiusq* *jurisdictione* *Robo-*  
*riam* *in* *totu* *causis* *notificand* *et* *annihiland* *Lib* *ling*  
*ducentibus* *done* *grati* *et* *restituend* *h* *tenend*. *Ista* *de-*  
*is* *grati* *jurisdictione* *et* *notificand* *ad* *grati* *pro* *ora* *mediantibus*.

**Gochowski Fredon**

Comparens *plu* *for* *offi* *Abisq* *grati* *jurisdictione*  
*Ant* *Pras* *Eudis* *Alberti* *subscriptis* *de* *in* *hodie*  
*laris* *mensis* *et* *corpore* *exens* *a* *Terribus* *Distri* *jurisdictione*  
*bus* *jurisdictionibus* *his* *quibus* *propis* *et* *comptand* *recedis*.  
*Ista* *autem* *jurisdictione* *Pras* *Capit* *Pras* *quis* *ad* *Actum*  
*hinc* *atq* *de* *ad* *jurisdictionibus* *ac* *bonis* *his* *galt* *in* *bus* *et*  
*et* *plena* *incorporand* *atq* *subscriptis* *galam* *libere* *pubee*  
*ac* *perceptis* *reogis*. *Quia* *ipie* *Eudis* *Archiep* *de* *De* *Pr-*  
*mie* *Pras* *eiusq* *Pras* *Summan* *O* *medice* *in* *Mi* *Pras*  
*et* *de* *jurisdictionibus* *floris* *Polon* *per* *Ungis* *et* *logi-*  
*di* *de* *biti* *mutatisq* *peris* *monetis* *et* *numen* *in* *Reyno*  
*antem*

auream quoniam floren grossis Inguia polon composita sone-  
 tu atq debet Quare quidem summa Oro decem Millium et  
 sexcentarum floren pars polon is idem Decem et Indu  
 Albertus Duchensti Endro dretes Trecho et faw predicti  
 n ho et ipsi Ponis se ac suos heredos in et super  
 bono dno gnti orbus habet et habent in unbit et obligat  
 quod uni pro dno et festo consensuris Lanch Danch  
 quos et et immediate tenent dare solvere numerare et  
 cord offit Anny gnti pntem Dret regere et relinquere  
 reportat pntem non gaudeat offit non effluere nec  
 arrestare neque non alio modo solvere summo status  
 non pntare de pntem huius de dretum Millium  
 et sexcentarum floren polon pars eundem Decem et Indu  
 Endro Albertus Duchensti aut ipsi heredis summo  
 Endro dretes Trecho predicti ho aut ipsi Ponis  
 ob non solvere summo offit pntem et loco super  
 nuse ex pntis ac solvere summo bened. Pro quo quidem  
 vadio modo pntem ad solvere summo ac pro summo pntem  
 Primis non soluta solvenda pntis exis Maritima  
 cognoscens Endrus Duchensti aut ipsius heredes Ad  
 instantia huius Endro dretis predicti sui aut ipsi Ponis  
 ad offit dno Caseres Caple Premis huius live  
 Casense Raconmiense exime recepimus quod ad  
 respondere spectat medicum huius in primo status summo  
 tangit pntem stare Jun pntem respondere pntem  
 et huius huius Insumo pntem satisfacere ac se pntem  
 tum pntem debet et bene huius Leg ac duos heredes ad  
 eadem ipse obligat et videntur Alun summo pntem pe-  
 rensum et quos oes eandem consequent ad eundem  
 heredes huius pntem sui via Insumo huius pro maiori  
 minorum